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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2020.10.20 - 10:52 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. BUDZISZ, Szymon 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:17.50 194 38.12 39.38
2. WALKIEWICZ, Juliusz 11 MUKS PIORUN Gołdap 1:30.57 122 41.42 49.15
3. KOZIKOWSKI, Teodozjusz 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:33.51 111 43.65 49.86
4. KŁOSOWSKI, Bartosz 10 UKP Jedynka Elbląg 1:34.49 107 43.95 50.54
5. KIEŁKOWSKI, Rafał 11 UKP Jedynka Elbląg 1:42.77 83 46.63 56.14
6. BARTNICKI, Kornel 11 UKP Jedynka Elbląg 1:46.40 75 49.40 57.00
7. JUREKO, Mikołaj 12 UKP Jedynka Elbląg 1:46.95 74 51.10 55.85
8. SADOLEWSKI, Karol 10 UKP Jedynka Elbląg 1:50.68 66 53.98 56.70
9. NOWAK, Maksymilian 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:54.21 60 51.11 1:03.10

10. MAJEWSKI, Mikołaj 11 UKP Jedynka Elbląg 2:31.60 26 1:08.11 1:23.49

11 lat

1. KISIELEWSKI, Antoni 09 MUKS PIORUN Gołdap 1:12.93 233 35.33 37.60
2. NOWAK, Karol 09 MUKS PIORUN Gołdap 1:13.45 229 34.84 38.61
3. KORTAS, Krzysztof 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:13.67 227 34.75 38.92
4. WALCZAK, Igor 09 UKP Jedynka Elbląg 1:22.51 161 39.15 43.36
5. KAMIŃSKI, Dominik 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:24.05 152 38.96 45.09
6. WARECHA, Szymon 09 UKS MOS Ełk 1:26.09 142 40.64 45.45
7. RYBAK, Aleksander 09 UKP Jedynka Elbląg 1:28.82 129 41.07 47.75
8. SULIGA, Ksawery 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:29.00 128 42.27 46.73
9. KLOC, Franciszek 09 MKS Medyk Giżycko 1:35.50 104 1:35.50

10. STACHOWIAK, Kajetan 09 MTP Kormoran Olsztyn 2:06.36 44 44.75 1:21.61
11. ZAKRZEWSKI, Bartosz 09 MTP Kormoran Olsztyn 2:11.29 40 1:00.96 1:10.33

12 lat

1. SIELICKI, Hubert 08 UKP Jedynka Elbląg 1:11.63 246 33.43 38.20
2. SADOWSKI, Tomasz 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:14.28 221 34.94 39.34
3. CHRZANOWSKI, Remigiusz 08 UKS MOS Ełk 1:17.26 196 37.15 40.11
4. SOKOŁOWSKI, Antoni 08 UKP Jedynka Elbląg 1:22.74 160 37.44 45.30
5. PAWEŁAS, Dominik 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:27.58 135 41.02 46.56
6. MAJ, Jan 08 UKP Jedynka Elbląg 1:34.95 106 43.87 51.08
7. PSTRĄGOWSKI, Mikołaj 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:35.77 103 45.13 50.64

DYSKW. CZAŁBOWSKI, Mikołaj 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 33.27
O1

Open

1. WASILEWSKI, Mateusz 08 UKS Tri-Team Rumia 59.41 432 28.96 30.45
2. WITKOWSKI, Kamil 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.96 289 31.92 36.04
3. ORKWISZEWSKI, Aleksander 08 KP Płetwal Mława 1:10.71 256 32.69 38.02
4. SIELICKI, Hubert 08 UKP Jedynka Elbląg 1:11.63 246 33.43 38.20
5. JAROSIEWICZ, Olaf 09 Neptun Gdańsk 1:12.13 241 33.91 38.22
6. KISIELEWSKI, Antoni 09 MUKS PIORUN Gołdap 1:12.93 233 35.33 37.60
7. NOWAK, Karol 09 MUKS PIORUN Gołdap 1:13.45 229 34.84 38.61
8. KORTAS, Krzysztof 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:13.67 227 34.75 38.92
9. SADOWSKI, Tomasz 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:14.28 221 34.94 39.34

10. ŚWINIAŃSKI, Tymon 09 Neptun Gdańsk 1:17.02 198 36.42 40.60
11. CHRZANOWSKI, Remigiusz 08 UKS MOS Ełk 1:17.26 196 37.15 40.11
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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. BUDZISZ, Szymon 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:17.50 194 38.12 39.38
13. WALCZAK, Igor 09 UKP Jedynka Elbląg 1:22.51 161 39.15 43.36
14. SOKOŁOWSKI, Antoni 08 UKP Jedynka Elbląg 1:22.74 160 37.44 45.30
15. KAMIŃSKI, Dominik 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:24.05 152 38.96 45.09
16. WITKOWSKI, Marcel 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:25.81 143 42.10 43.71
17. WARECHA, Szymon 09 UKS MOS Ełk 1:26.09 142 40.64 45.45
18. PAWEŁAS, Dominik 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:27.58 135 41.02 46.56
19. RYBAK, Aleksander 09 UKP Jedynka Elbląg 1:28.82 129 41.07 47.75
20. SULIGA, Ksawery 09 MTP Kormoran Olsztyn 1:29.00 128 42.27 46.73
21. WALKIEWICZ, Juliusz 11 MUKS PIORUN Gołdap 1:30.57 122 41.42 49.15
22. ZIÓŁKOWSKI, Jan 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:32.75 113 44.07 48.68
23. KOZIKOWSKI, Teodozjusz 10 MTP Kormoran Olsztyn 1:33.51 111 43.65 49.86
24. KŁOSOWSKI, Bartosz 10 UKP Jedynka Elbląg 1:34.49 107 43.95 50.54
25. MAJ, Jan 08 UKP Jedynka Elbląg 1:34.95 106 43.87 51.08
26. KLOC, Franciszek 09 MKS Medyk Giżycko 1:35.50 104 1:35.50
27. PSTRĄGOWSKI, Mikołaj 08 MTP Kormoran Olsztyn 1:35.77 103 45.13 50.64
28. KIEŁKOWSKI, Rafał 11 UKP Jedynka Elbląg 1:42.77 83 46.63 56.14
29. BARTNICKI, Kornel 11 UKP Jedynka Elbląg 1:46.40 75 49.40 57.00
30. JUREKO, Mikołaj 12 UKP Jedynka Elbląg 1:46.95 74 51.10 55.85
31. SADOLEWSKI, Karol 10 UKP Jedynka Elbląg 1:50.68 66 53.98 56.70
32. NOWAK, Maksymilian 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:54.21 60 51.11 1:03.10
33. STACHOWIAK, Kajetan 09 MTP Kormoran Olsztyn 2:06.36 44 44.75 1:21.61
34. ZAKRZEWSKI, Bartosz 09 MTP Kormoran Olsztyn 2:11.29 40 1:00.96 1:10.33
35. MAJEWSKI, Mikołaj 11 UKP Jedynka Elbląg 2:31.60 26 1:08.11 1:23.49

DYSKW. CZAŁBOWSKI, Mikołaj 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 33.27
O1
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